
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження навчального плану підготовки бакалавра 

спеціальності 014.04 -  Середня освіта (математика) за освітньо-професійною
програмою «Математика»» 

від 24 червня 2019 року, протокол № 7

Заслухавши декана факультету математики і інформатики, 
проф. Жолткевича Г. М., Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити навчальний план підготовки бакалавра спеціальності 014.04 -  
Середня освіта (математика) за освітньо-професійною програмою 
«Математика»».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради.

Відповідальний: декан факультету математики і інформатики,
проф. Жолткевич Г. М.
Термін виконання: до 10 липня 2019 року.


